



Dünyanın en lezzetli “yolüstü hamburgercisi” Shake Shack sağlıklı, doğal, lezziz tatlarına bir yenisini ekleyerek ShackMeister Burger’ı beğeninize sunuyor.

SHAKE SHACK’ den yeni bir efsane “ShackMeister Burger”

NewYork’un ünlü hamburgercisi Shake Shack, yeni sürprizi ShackMeister Burger ile yüzünüzü güldürüyor.

2014 yılında Amerika’nın ünlü Food Network South Beach Şarap & Yemek Festivali’nde **“en iyi giriş yapan”** ve aynı zamanda Juri özel seçimi **‘En iyi Burger’** ödülü ile taçlandırılan ShackMeister Burger, Türkiye’de burger severler ile buluşuyor.

%100 angus dana etinden üretilen ShackMeister cheeseburger üzerine özel sosda bekletilerek hazırlanmış çıtır soğan halkaları ve Shacksos eşliğinde, Shack Shake’lerde iştahınızı açmaya hazır.

www.shakeshack.com

Newyork’un efsane lezzetleri İstanbul’da...

Yüzde 100 Angus dana etinden yaptığı hamburgerlerle 2004’te New York’ta başladığı hikayesine İstanbul’da devam eden Shake Shack, gurme hamburgerlerin İstanbullular tarafından da sevilmesiyle beraber, kısa zamanda 4 mağazaya ulaştı. Lezzetli hamburgerlerinin yanı sıra hot dog ve custard’larıylada ünlü Shake Shack restoranlarında, klasik tatların dışında İstanbul’a özgü seçeneklere de yer veriliyor. Et sevmeyenler için vejeteryan hamburgerine de yer verilen menüde yemek sonrası vanilya ve çikolatalı yoğun Shack dondurmasından taze hazırlanan lezzetli concrete’lerden mutlaka denemelisiniz.

ABD’li yatırımcı Danny Meyer’in kurduğu Shake Shack, ilk olarak 2004 yılında New York’taki Madison Square Park’ta doğdu. Marka, İstanbul’daki ilk restoranını Mayıs 2013’te İstinyePark Alışveriş Merkezi’nde açtı. Bunu, Ağustos 2013’te Beyoğlu’nda Tünel meydanında açılan ikinci mağazave Mart ayında açılan Acıbadem Akasya AVM ile Kanyon AVM mağazaları izledi.

shaya



Restoranlar:

SHAKE SHACK TÜNEL İstiklal Cad. No: 509 Tünel, Beyoğlu	0212 293 4552
SHAKE SHACK İSTİNYEPARK AVM No: R202-R203 İstinye	0212 345 5184
SHAKE SHACK KANYON AVM No: 176C Levent	0212 353 5226
SHAKE SHACK AKASYA AVM 1. Bodrum Kat, No: 71 Acıbadem	0216 510 5448

Shake Shack Hakkında:

Modern tarzda "yol üstü hamburgercisi" olarak tanımlanabilecek Shake Shack; %100 Angus doğal ve yerli dana etinden yapılan leziz hamburgerlerinin yanı sıra, hot dog , custard ve daha birçok çeşidiyle tanınıyor. Taze ve sade, kaliteli yiyecek seçenekleri de sunan eğlenceli ve canlı Shake Shack restoranları, aynı zamanda tercih edilen buluşma noktaları arasında yer alıyor. Shake Shack kullanılan malzemelerden, çalışanlar için uygulanan politikalara, çevre duyarlılığından, tasarım ve topluma yatırıma kadar misyonunu her zaman yaptığı işi en iyi şekilde yapmak üzerine kuruyor. Shake Shack, aralarında Union Square Cafe, Gramercy Tavern, The Modern gibi New York'un ünlü restoranlarının da yer aldığı Danny Meyer'a ait Union Square Hospitality Group'un (USHG) bir parçası. New York'taki Madison Square Park'ta 2004 yılında açılan ilk Shake Shack'ten bu yana şehrin birçok noktasında ve ayrıca Florida'da Miami ve Coral Gables, Washington, DC, Connecticut'ta Westport ve New Haven, Pennsylvania'da Philadelphia ile Dubai ve Kuwait City olmak üzere iki uluslararası adreste de Shake Shack'ler açıldı.

Basın İletişimi İçin:

Rekta İletişim Danışmanlığı	0212 291 3636	
İşil Alakuş Kavaklı	0533 296 6110	isilk@rekta.com.tr
Ferda İskitoğlu	0554 903 94 09	ferdai@rekta.com.tr